ホテル日本橋
サイボー

都営浅草線

A5出口
★

A6出口
★

西鉄イン
日本橋

水天宮前

小伝馬町

出世稲荷神社

人形町

東
京
メ
ト
ロ
日
比
谷
線

ホテル日本橋サイボー M2F（カンファレンスルーム）
東京都中央区日本橋人形町3-3-16
TEL(03)3668-2323

謹啓　初冬の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶
び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
　さて下記の通り、弊社オフィスユニフォーム
「SELECT STAGE」の春夏新作展示会のご案内を
申し上げます。
　今季は爽やかに・涼やかに・美しく装う夏のレディ
スタイルをご提案いたします。
清潔感あふれる上品な華やぎで、レセプションから
オフィス、メディカルまで幅広く大活躍する快適アイ
テムを、ぜひご覧ください。
　ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、何卒
ご来場ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

御取引先様各位

ファミリー
マート

広島銀行

神馬本店

交番

Ｊ
Ｒ
瀬
戸
大
橋
線

市営駐車場

児島
文化センター

倉敷ファッション
センター

岡
山

高
松

児
島

株式会社神馬本店 ２F
岡山県倉敷市児島味野１丁目9-1
TEL (086)472-4350

岡山
OKAYAMA

高麗橋BLACK BOX
大阪市中央区高麗橋3-1-8 カルボ高麗橋ビル1F
TEL (06)6228-1010

2/12
2/13

火

水
13:00* 17:00
9:00 17:00

＊2/12（火）は、13:00～となります。

2/7
2/8

木

金
13:00* 17:00
9:00 17:00

＊2/7（木）は、13:00～となります。TOKYO
東京

2019 Spring & Summer 新作コレクション展示会のご案内
株式会社神馬本店

1/16 水～1/18金
9:00 17:00

淀
屋
橋

北
浜

京阪本線

高麗橋
BLACK BOX

広島銀行

日本生命
本店 東館 ファミリー

マート
大正銀行

淀屋橋
センタービル

三井ガーデン
ホテル

8番出口
★

6番出口
★

地
下
鉄
御
堂
筋
線

地
下
鉄
堺
筋
線

高麗橋

心斎橋 堺筋本町

梅田 南森町

OSAKA
大阪